Государственное общеобразовательное учреждение
Ярославской области

«Переславль-Залесская школа-интернат №3»

(ГОУ ЯО «Переславль-Залесская школа-интернат № 3»)

От 05.12. 2019
ПРИКАЗ

г. Переславль-Залесский
№ 104/01-03

О создании психолого-педагогического консилиума

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», во исполнение распоряжения Министерства
просвещения Российской Федерации от 09.09.2019 № Р-93

приказываю:
1. Создать психолого-педагогический консилиум (далее - консилиум) в составе:
Председатель

консилиума:
Зам. председателя
Члены консилиума:

директор, учитель-дефектолог Головкина Т.М.;

заместитель директора по УВР Говорская Е.Ю.
зам. директора по BP, социальный педагог

Мишенина О.А.;
учитель-логопед Воевода М.Л.;
педагог-психолог Федак J1.A.;
педагог-психолог Харитонова А.С.;
врач-педиатр Дуванова Г.А.

2. Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме.
3. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании Положения о

психолого-педагогическом консилиуме.
3. Мишениной О.А., зам. директора по BP, ответственной за ведение официального

сайта образовательного учреждения, разместить Положение о психолого-педагогическом
консилиуме на официальном сайте.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы-интерната

С приказом ознакомлены:
Говорская Е.Ю.
Мишенина О.А.
Воевода M.J1.
Федак JI.A.

Т.М. Головкина

Дуванова Г.А
Харитонова А.С.